
Verbale creato da: Area Verbale, il: 29/11/2022 12:48

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_217682 Settore Lavori Pubblici e
Manutenzioni - Francesco

Rocca

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_401186 Programma di Rigenerazione
Urbana - Affidamento dei

servizi di ingegneria inerenti la
progettazione di fattibilità

tecnico-economica, definitiva,
esecutiva, coordinamento

della sicurezza, direzione lavori
intervento di "Riqualificazione

Piazza Mariano"

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
(PNRR) – MISSIONE 5 - COMPONENTE 2 -
INVESTIMENTO/SUBINVESTIMENTO 2.1

“RIGENERAZIONE URBANA” - Affidamento dei
servizi di ingegneria inerenti la progettazione di

fattibilità tecnico-economica, definitiva,
esecutiva, coordinamento della sicurezza,

direzione lavori intervento di "Riqualificazione
Piazza Mariano", ai sensi dell’art. 1, comma 2,

lett. a) L. 120/2020.

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Valutazione Finale - Pre aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

51.144 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 15/11/2022 11:33

Data e Ora di Chiusura 21/11/2022 23:59

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 22/11/2022 12:54

Valutazione iniziata da: Alberto Soddu

Pagina 1 di 4



Verbale creato da: Area Verbale, il: 29/11/2022 12:48

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 5

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 2

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

Lista di fornitori invitati
Ragione Sociale Data d'invito Fornitori invitati dall'Acquirente

Arch. Fabrizio De Santis 15/11/2022 11:33 Fornitori invitati dall'Acquirente

Architetto 15/11/2022 11:33 Fornitori invitati dall'Acquirente

Dodi Moss S.r.l. 15/11/2022 11:33 Fornitori invitati dall'Acquirente

Studio di Ingegneria Ing.
Stefano Floridia

15/11/2022 11:33 Fornitori invitati dall'Acquirente

STUDIO TECNICO ARCH.
MICHELA TATTI

15/11/2022 11:33 Fornitori invitati dall'Acquirente

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE:
Fornitore Data della Risposta Note

Architetto 21/11/2022 17:11

STUDIO TECNICO ARCH. MICHELA
TATTI

21/11/2022 21:52

ArchitettoRISPOSTA IN CARICO AL GRUPPO DI OFFERTA
Tipologia Gruppo di

Offerta
RTI 78

Note  RTI costituendo tra Architetto Giulia de Appolonia (capogruppo
mandataria con il 71,18% delle quote) , Ing. Moreno Cossu

(mandante con il 22,70% delle quote), Dott. Geologo Laura Mascia
(mandante con il 5,12% delle quote)

Ragione sociale Rappresentante
legale

Stato Quota Note

Ing. Moreno Cossu Offline 22,7

Pagina 2 di 4



Verbale creato da: Area Verbale, il: 29/11/2022 12:48

Dott. Geol. Laura
Mascia

Offline 5,1

STUDIO TECNICO ARCH. MICHELA TATTIRISPOSTA IN CARICO AL GRUPPO DI OFFERTA
Tipologia Gruppo di

Offerta
RTI 75

Note

Ragione sociale Rappresentante
legale

Stato Quota Note

Arch. Mauro Tatti Offline 21

Arch. Bruno Sulis Offline 25

ARCH.LETIZIA TATTI Offline 12

VALENTINO MURTAS Offline 7

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

Architetto 21/11/2022 17:11:02 da De Appolonia Giulia

STUDIO TECNICO ARCH.
MICHELA TATTI

21/11/2022 21:52:45 da TATTI MICHELA

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
22/11/2022 13:50Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Francesco Rocca

Commissione Apertura Buste

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 28/11/2022 09:08

Busta Economica Aperta da Francesco Rocca

Commissione Apertura Buste

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Soddu
Alberto

15/11/2022 11:33 Prima offerta

0 Valutazione Finale - Pre aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Valutazione Finale - Pre aggiudicata

Pagina 3 di 4



Verbale creato da: Area Verbale, il: 29/11/2022 12:48

Classifi
ca

Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo
Totale

Prezzo
Conferma

to
1 Architetto Aggiudicata 40.900,42

459
40.900,42

459

2 STUDIO TECNICO ARCH. MICHELA TATTI 48.076,02
74

48.076,02
74

Pagina 4 di 4


